



הצפון הקלאסי

בסוף השבוע החקיים בגליל העליון פסטיבל מוסיקה קלאסית • כתבתו הצפין לטובת הפסטיבל וחזר כדי לספר

מתוך ההפקה "הריבוק" צילום: שאלמן

השוקרש למלחינים צ'כים. יצירה נרירה זו, שהושפעה עמוקות ממשקו רבת השנים של המלחין הנשוי לצעירה צר ענייה, מתארת מערכת יחסים בין נער שבורח ליער לבין צוענייה מתיירנית. ומר הטנדר הצ'כי לדיסלב אלגר שר את תפקיד הנער בקסם כובש, וואלי גורני שטיין תיבל בהקצאת מכתבי התשובה של ינאצ'ק לארבתו. בהחלט לא ערב שרואים ושומעים בכל יום.

ובראשונה על שמו של הצלן צבי פלטר, שמונה לאחזונה למנהל האמנותי. פלטר החזיר משב רוח רענן, וזה העיר את הפסטיבל מהניגוחות שאפפה אותו, כך נרמה, בשנים האחרונות. וכך, לצד שמות הבאנקר (שומאן, ברהמס, באך, רבוביק), הפתיע הפסטיבל במופע שהוקדש לשירי חנוך לוין (עם אנסט' כל הסירנות המצויין); ערב קברט עם יצירות נדירות של קורט וייל; במופע שירי משוררים של השוקרזמר והותיק אלי גרנשטיין; וברסיטל וירטואוזי של החצוצרן הבינלאומי סרגיי נקריאקוב (שמכונה "פגאניני של החצוצרה" וש משפחתו מתגוררת בארץ).

נחו של עופר בן אמין, היתה הרוברן של פסטיבל קול המוסיקה בגליל העליון, שחגג יום הולדת 27 ונגעל בשבת כבשר בלום. האירוע התרבותי הותיק רשם השנה קאמבק מרשים עם תוכנית נועזת, ששילבה קונצרטים "בטוחים" לצד אירועים בימתיים לא שגרתיים שאיתרו את הקהל.

המנהל האמנותי החדש החזיר משב רוח רענן, שניער את הפסטיבל מהניגוחות שבה שקע



לא פחות מ-8,000 חובבי מוסיקה קלאסית פקרו את חמשת ימי הפסטיבל, כל שהצלחתו ראויה להיזכרם בראש

סרט קובי דורון

קליל אך מעורר מחשבה

"בדרך אל החתולים" יושאל 2011

"כדרך אל החתולים" מבוסס על ספרו של יהושע קנו בעל אותו השם. התסריט נכתב על ידי יואב כ"ץ ועל התנאים הפוקד חורחה גר רביץ, צלם קולנוע ותיק שבשנים האחרונות שולח ירו בכימיו. במרכז העלילה עומדת הגברת יולנדה מוסקוביץ' (ריטה זוהר), מורה בגמלאות אשר חיה חיי ברירות שלווים בריתה הקטנה. הרבר שהכי מפריע ליולנדה בחיים הללו הוא להקחת החתולים שרוב צות מתחת לחלון ביתה. לילה אחר, במהלך עוד קרב אבוד נגד החתולים, מחליקה יולי נדה במדרגות, שוכרת את עצם הידך ומוצאת את עצמה במחל' קה לשיקום גריאטרי בבית חולים. דווקא במקום הכל כך מרכזי הזה, עומד להתחיל פרק חרש בחייה של יולנדה, הרבה יותר שמח והרבה פחות בודד.

במהלך השוהת במחלקת השיקום רוכשת יולנדה חברת אמת בשם אלגרה (שולמית אדר), מנהלת קרובת אגו מרים מול רחי (עידית ספרסון), האחות הראשית והקשוחה של המחלקה, ורוקמת סיפור אהבה

עם שאול כהן (מוני מושונוב), כרר רגלן מודק.

"כדרך אל החתולים" הוא סרט אלגנטי ומוקפד העוסק בכרידתו של האדם, אבל בניגוד לנושאו השכילו היוצרים לפלפל אותו בהרבה ומור. יש לציין לטובה את השחקנים שמופיעים בתפקידים הראשיים: ריטה זוהר ומוני מר שנובו בתצוגת משחק אונגנית ומלאת רגש. זוהר, שחקנית שחיה ונעזרת שנים ארוכות בארז'א, אף זכתה על תפקידה זה בפרס המשחק בפסטיבל הקולנוע בירושלים.

בשורה התחונה מדובר ביופי של סרט. קליל ועם זאת עמוק ומ עורר מחשבה, מעין אגרה אורבנית קסומה שמשאירה טעם טוב כפה.

ציון: 8

צ'רלי שין "האח הגדול"

צ'רלי שין אמנם נודק מתר כנית הטלוויזיה "שני גברים וחצי" והחלה על ידי אשטון קוצ'ר, אך הכוכב חובב הש ערוריות יזכה ללא מעט זמן מסך בתקופה הקרובה.

בעיתונות הבריטית רווח כי שין הסכים להשתתף ב"האח הגדול" הבריטי. על פי הפ רסומים, עבר חרש שבו ייסגר שין בבית "האח הגדול" הוא יקבל לא פחות מ-6 מיליון פאונד. עונת הסלבריטיו של התוכנית תעלה בבריטניה בעוד כשבעים.

מקורב להפקה סיפר לעי תון "הריילי סטאר" הבריטי: "זה חלומי של כל מפיק, אף אחר לא יפספס את ההזדמנות לשמטע את הרברים המטורפים שהוא אומר".

שין פוטר מ"שני גברים וחצי" לאחר שהשת" לה ביוצרי הסיטקום והסתבך בשערורי ריות שכללו ממים ואלכוהול.

דני ניוון

יקבל 6 מיליון פאונד שין

קחו יומיים בירושלים

עשרות אירועים שלווה חודשים עיר אחת יוני • יולי • אוגוסט • 2011

חצות היצר פסטיבל הין הפסטיבל הבינלאומי לתאטרון בובות

אירועי תרבות

- 14-19.8 הפסטיבל הבינלאומי לתאטרון בובות
- 14-25.8 ארץ לעולם לא בן הבוטני
- 15-27.8 ידד חצות היצר הבינלאומי
- 15-18.8 פסטיבל הין במוזיאון ישראל
- 22-25.8 פסטיבל הקולנוע הבינלאומי לילדים
- 23-25.8 פסטיבל סוף הקיץ בתיאטרון ירושלים

חבילות אירוח

- לינה בבתי מלון / טיירים רגלים / טיירים באוטובוס המזרח / הנחות במגוון מסודות תרבות ואטר קציות תיירותיות / תפריטים מיוחדים ב 79 ש"ח וב 129 ש"ח במנות מטעדות

הטבות ללנים בירושלים

מספר הפקודות מובנל, בהרשמה מראש ובחצנת שובר של חבילת הלינה

הכינו עכש קודד בירושלים

למידע על חבילות לינה 2302*

הזמנת לינה ישירות מול המלונות

מידע על כל אירועי הקיץ והמלונות המשתתפים: <http://tour.jerusalem.muni.il>

הכנת שלישיית שמונה (בלה)

מייבא: HETFAEL STUDIO • סיסטום: נגון אקט